2

ПРОТОКОЛ
Заседания оперативного штаба по ликвидации последствий возникшей чрезвычайной ситуации по снабжению потребителей г.Александровск-Сахалинского питьевой водой
	от 23 марта 2016 года

г. Александровск-Сахалинский

	Председатель штаба:
	Гейченко С.В.
	Первый заместитель мэра, председатель КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены штаба:
	Чекмарев П.Б.
	Главный специалист 1-го разряда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по ГО и ЧС)

	Лазутин С.В.
	Начальник отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Сухов А.Ю.
	Директор ООО «Водоканалремстрой»

	Недоборов Р.А.
	ООО «ТЭТ РС»

	Пантюхин С.В.
	Заместитель начальника отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Повестка заседания:
Нормализация питьевого водоснабжения потребителей, подключенных к городским водопроводным сетям. Планы мероприятий.
В связи с проведением ремонтных работ на водопроводных сетях г.Александровск-Сахалинского оперативный штаб по ликвидации последствий возникшей чрезвычайной ситуации по снабжению потребителей г.Александровск-Сахалинского питьевой водой решил:
1. ООО «Водоканалремстрой» (А.Ю. Сухов):

· Немедленно приступить к ремонту запорной арматуры на очистных сооружения ВОС №2
· Закончить все работы в срок до 17-00 час. 24.03.2016 года.

· Провести работы по заливке горячей водой придомового и квартального колодца по адресу г.Александровск-Сахалинский, ул. Советская 66.

2. Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

· Обеспечить расчистке дороги к скважинному водозабору «Сибирякова Падь»;
· Разместить принятое решение на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

	Председатель штаба:

	Гейченко Сергей Владимирович